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Sam's Field Adult Medium 13kg -
Dostępność w sklepie stacjonarnym
Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta SF.Ad.M.

Opis produktu
Karma dla psa Sam's Field Adult Medium to kompletna formuła z kurczakiem i ziemniakami dla dorosłych psów średnich ras.
Aż 60% mięsa z kurczaka, warzyw i owoców.
Karma super premium z niską zawartością zbóż "bezpieczna receptura" z wysoką zawartością kurczaka (31%) i wątróbki 
(21%), ziemniaków, warzyw i owoców przeznaczona dla dorosłych psów średnich ras (10-30kg).

Kombinacja mięsa, owoców i jarzyn, która poprawi zdrowie twojego psa
Bezglutenowe
Niska zawartość składników zbożowych - bez ryzyka nietolerancji
Prebiotyki dla zdrowego przewodu pokarmowego
Zrównoważony stosunek kwasów tłuszczowych omega-3 i omega-6 - lśniąca sierść i zdrowa skóra
Świeże mięso z kurczaka dla doskonałego trawienia
Owoce i warzywa dla zwiększenia odporności

Sam's Field Super Premium to kompletna formuła uwzględniająca naturalne potrzeby żywieniowe psów związane z ich
wiekiem, wielkością rasy i ich zróżnicowanymi wymaganiami żywieniowymi. Unikalna kompozycja receptur z wysoką
zawartością mięsa i białka zwierzęcego w połączeniu z owocami i warzywami oraz z dodatkami funkcjonalnymi, zapewnia
optymalne trawienie i efektywne wykorzystanie składników odżywczych przez organizm. Receptury karm Sam's Field, bez
zawartości pszenicy, to bezpieczny sposób na zdrowe odżywianie na każdym etapie życia Twojego psa, bez ryzyka
nietolerancji pokarmowej i innych negatywnych reakcji.

Opis z etykiety
Skład: kurczak, wątróbka z kurczaka, ziemniaki, kukurydza, tłuszcz drobiowy (konserwowany mieszanką tokoferoli, źródłem
naturalnej witaminy E), olej z łososia, aromat naturalny, suszone jabłka, drożdże piwne, pomidory, ekstrakt z Yucca schidigera,
marchew, glukozamina, chondroityna, minerały, DL-metionina, L-lizyna, mannan-oligosacharydy, fruktooligosacharydy,
prebiotyki.
Gwarantowana Analiza: Białko surowe 26%; Oleje i tłuszcze surowe 15%; Włókno surowe 2,5%; Popiół surowy 6,6%;
Wilgotność 10%; Wapń 1,5%; Fosfor 1,0%
Dodatki na 1kg: Witamina A 20000 IU; Witamina D3 1900 IU; Witamina E 500 mg; Witamina B1 4,50 mg; Witamina B2 6,0
mg; Witamina B6 5,0 mg; Witamina B12 0,05 mg; Niacyna (witamina B3) 26 mg; Pantotenian wapnia (witamina B5) 13 mg;
Biotyna (witamina H) 0,78 mg; Kwas foliowy (witamina B9) 0,65 mg; Chlorek choliny 780 mg; Cynk organiczny 107 mg; Jod
0,84 mg; Selen organiczny 0,20 mg; Miedz organiczna 18 mg

Dawkowanie
Dawkowanie karmy Sam's Field, tabele żywieniowe:

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zooplanet.pl/sams-field-adult-medium-13kg-dostepnosc-w-sklepie-stacjonarnym-p-255.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

